
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ 

trình số 382/TTr-BTĐKT ngày 13/8/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 12 tập 

thể, 15 cá nhân, đã có thành tích trong công tác bảo vệ an ninh trật tự, đảm bảo 

an toàn cho nhân dân và các hoạt động kinh tế biển, đảo giai đoạn 2016 - 2020 

(có danh sách kèm theo). 

Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi đua, 

khen thưởng của tỉnh năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng 

tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Xứng 

 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng       năm 2020 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 

 
 

I. Tập thể 

01. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thanh Hóa; 

02. Chi cục Thủy sản, Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Thanh 

Hóa; 

03. Sở Tư pháp tỉnh Thanh Hóa; 

04. Phòng An Ninh đối ngoại, Công an tỉnh Thanh Hóa; 

05. Nhân dân và cán bộ xã Nghi Sơn, thị xã Nghi Sơn; 

06. Nhân dân và cán bộ xã Nga Thủy, huyện Nga Sơn; 

07. Nhân dân và cán bộ xã Đa Lộc, huyện Hậu Lộc; 

08. Nhân dân và cán bộ xã Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa; 

09. Nhân dân và cán bộ Phường Trung Sơn, thành phố Sầm Sơn; 

10. Nhân dân và cán bộ xã Quảng Thạch, huyện Quảng Xương; 

11. Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa; 

12. Hải đội 2, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa. 

II. Cá nhân 

01. Đại tá Lê Văn Hùng, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng 

tỉnh Thanh Hóa; 

02. Ông Lê Văn Đào, Giám đốc Đài Thông tin duyên hải Thanh Hóa; 

03. Ông Lê Minh Lương, Phó Chi cục trưởng, Chi cục Thủy sản, Sở Nông 

nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa; 

04. Ông Đinh Minh Phương, Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính 

- nội chính, Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa; 

05. Ông Hà Mạnh Quân, Phó Giám đốc Sở Tài Chính tỉnh Thanh Hóa; 

06. Bà Lê Thị Thanh Bình, Trưởng phòng Quản lý Báo chí và Xuất bản, 

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thanh Hóa; 

07. Thượng tá Hoàng Anh Tuấn, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Biên 

phòng Cửa khẩu cảng Nghi sơn, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa 

08. Thượng tá Lê Văn Nam, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Bộ đội 

Biên phòng  tỉnh Thanh Hóa; 

09. Trung tá Nguyễn Văn Dũng, Trợ lý Tác Chiến, Phòng Tham mưu, Bộ 

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa; 



2 

 

 

10. Trung tá Lê Quốc Hân, Chính trị viên Đồn Biên phòng Đa lộc, Bộ Chỉ 

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa; 

11. Trung úy Nguyễn Văn Loan, Nhân viên Trinh sát, Đồn Biên phòng 

Hoằng Trường, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa; 

12. Trung tá Lê Anh Sơn, Đồn trưởng, Đồn Biên phòng Sầm Sơn, Bộ Chỉ 

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa; 

13. Đại úy Nguyễn Duy Trinh, Phó đồn trưởng Nghiệp vụ, Đồn Biên 

phòng Hải Hòa, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa; 

14. Thiếu tá Nguyễn Anh Hiệu, Hải đội trưởng Hải đội 2, Bộ Chỉ huy Bộ 

đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa; 

15. Đại úy Quản Đình Thao, Trợ lý Tuyên huấn, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ 

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa./. 


		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-17T22:35:04+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T09:24:19+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T09:24:28+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T10:34:05+0700




